
Dz.U./S S212
04/11/2019
519512-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

04/11/2019 S212
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519512-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Urządzenia komputerowe
2019/S 212-519512

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania I Ekonomii
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kotowska
E-mail: ewa.kotowska@zie.pg.gda.pl 
Tel.:  +48 583486342
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: www.dzp.pg.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.dzp.pg.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzup.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego i sieciowego dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej
Numer referencyjny: ZP/270/018/D/19

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:ewa.kotowska@zie.pg.gda.pl
http://www.pg.edu.pl
www.dzp.pg.edu.pl
www.dzp.pg.edu.pl
https://miniportal.uzup.gov.pl


Dz.U./S S212
04/11/2019
519512-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

04/11/2019 S212
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego, bez wcześniejszej eksploatacji, wolnego od wad i
niebędącego przedmiotem praw osób trzecich sprzętu komputerowego i sieciowego, dla Wydziału Zarządzania i
Ekonomii Politechniki Gdańskiej.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
a) WZIE.0001 laptopy 15”- 6 sztuk (100 % opcji);
b) WZIE.0002 serwer / Pamięć masowa typu NAS - 1 sztuka; (0 % opcji);
c) WZIE.0003 switch 5 portowy- 10 sztuk (100 % opcji);
d) WZIE.0004 switch 48 +4 portowy - 4 sztuki (100 % opcji);
e) WZIE.0005 komputer typu All in One – 17 sztuk z licencjami Office 2019 (100 % opcji).
Postępowanie podzielone jest na 2 części:
1. Laptopy 15”, komputery: WZIE.0001 i WZIE.0005;
2. Sprzęt sieciowy: WZIE.0002, WZIE.0003, WZIE.0004.
— na sprzęcie winny być naklejki z: nazwą sprzedawcy, datą gwarancji,
— dostawa w/w sprzętu ma nastąpić w jednym dniu. Wykonawca na dobę wcześniej ma poinformować
zamawiającego o dostawie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zam. stanowi zał. nr 3.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1. Laptopy 15”, komputery: WZIE.0001 i WZIE.0005
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, siedziba: ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
— laptopy 15”- 6 sztuk,
— komputer typu All in One – 17 sztuk z licencjami Office 2019.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S212
04/11/2019
519512-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

04/11/2019 S212
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
a) WZIE.0001 Laptopy 15”- 6 sztuk; (100 % opcji);
e) WZIE.0005 Komputer typu All in One – 17 sztuk z licencjami Office 2019; (100 % opcji).

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb: przetarg nieograniczony. Wadium: 3 900,00 PLN. Termin związania ofertą: 60 dni. Termin wykonania
zamówienia: maksymalnie do 5 dni kalendarzowych, liczonych od dnia podpisania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt sieciowy: WZIE.0002, WZIE.0003, WZIE.0004
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48800000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, siedziba: ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
— serwer / Pamięć masowa typu NAS - 1 sztuka,
— switch 5 portowy - 10 sztuk,
— switch 48 +4 portowy - 4 sztuki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
b) WZIE.0002 serwer / pamięć masowa typu NAS - 1 sztuka; (0 % opcji);
c) WZIE.0003 switch 5 portowy - 10 sztuk; (100 % opcji);
d) WZIE.0004 switch 48 +4 portowy - 4 sztuki; (100 % opcji).

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S212
04/11/2019
519512-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

04/11/2019 S212
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb: przetarg nieograniczony. Wadium: 1 800,00 PLN. Termin związania ofertą: 60 dni. Termin wykonania
zamówienia: maksymalnie do 5 dni kalendarzowych, liczonych od dnia podpisania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1
dostawę sprzętu informatycznego o wartości brutto nie mniejszej niż 100 000 PLN. Wykaz dostaw (tabela -
wzór) stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały określone w załączniku nr 4
do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S212
04/11/2019
519512-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

04/11/2019 S212
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
W siedzibie zamawiającego: miejsce otwarcia ofert: Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii przy
ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk, POLSKA, piętro: V, pok. 515.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne. Otwarcie ofert następuje przez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje, o których mowa w art.
86, ust. 5 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego w
opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający żąda złożenia dokumentacji technicznej. W celu potwierdzenia
braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający żąda:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu
o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy- w przypadku jeżeli wykonawca nie poda w ofercie adresu internetowego urzędu
lub organu wydającego dokument;



Dz.U./S S212
04/11/2019
519512-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

04/11/2019 S212
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

e) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz w ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
f) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne;
g) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716).
wykonawca składa: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie JEDZ - podpisane kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

